国際ロータリー第2570地区

行田ロータリークラブ
ＲＩ会長：ジョナサンB.マジィアベ ／ ガバナー：髙山 孝

第1858回　　クリスマス例会　（12月18日）

2003～04 国際ロータリーのテーマ
「手を貸そう」

会長：湯本茂作 ／ 幹事：小林一好

委員長：石渡健司／副委員長：大谷浩一
委　員：真貝俊英、諸貫健一

クラブ会報委員会

例会日：木曜日
　　　　午後12時30分開会
会　場：アドバンテスト
　　　　　　　行田クラブハウス

会長あいさつ

幹 事 報 告

　行田ロータリー・クラブ会員の皆様、クリスマス
例会への参加にお礼申し上げます。会員の奥様のご
協力に心より感謝致します。
　来年のお正月、行田ＫＴＶで会長、幹事がテレビ
年賀にご挨拶致します。又、次年度会長エレクト、
次次年度会長、次次次年度会長が決まりましたので
気が楽になり安心しました。
　１月６日はお休み、１月８日が行田クラブ賀詞交
換例会、１月１１日は３クラブ合同賀詞交換。
　昨日は会長、幹事会でした。行田ＲＣのＩＴ委員
会が一番注目を集め、小林ガバナー補佐からお褒め
の言葉を頂きました。
　今年度はＲＣ１００周年委員長の渡辺栄一会員に
頑張って貰い、委員会のメンバーの皆様、ご苦労様
でした。お陰で市民参加形式の例会活動が出来まし
た。
　今夜は会員のご夫妻のみで、楽しい一時をお過し
ください。今年も感謝、来年も宜しく御願いします。

　クリスマス例会なので手短に。
　来年の１月８日は行田クラブのみ、１１日は都合
の付く方に御願い致します。
　第５分区のＩ．Ｍ．は３月２０日(予定)。場所は
熊谷サンルートに決まりました。
　当クラブにガバナー補佐予定者が誕生致しました。

　ハープと言う楽器は紀元前２５００年から有り、現
代よりサイズが一回り以上小ぶりでした。(物作り大学
の説）
　私の先生は以前、今の皇后様にハープを教授されて
居ましたそうです。

行田アンサンブル協会　会員
　　　　　　矢部リンメイ様 (グランド・ハープ)

演奏　聖しこの夜、他５曲

正会員数　　　７２名
出席免除者　　１４名
本日の出席者　６４名

内規出席者　　１０名
メークアップ　　０名
出席率　９３．１０％

出 席 報 告

ニコニコ報告X'mas例会代表挨拶

合計　６１，０００円

●前半皆様のお陰で無事過ごせました。会員の皆様

　に感謝申しあげます。よいお年をお迎えください。

　湯本茂作、小林一好

●阿部克也　結婚祝いありがとうございます。

●誕生祝いありがとうございます。

　小川雅以、碓井勝也

●クリスマス例会、イズム様でお世話になります。

　また、皆様よいお年をお迎ください。

　黒淵陽夫、山本憲作、石塚喜助、真貝俊英

　持田朋春、山本栄治、福島伸悦、渡辺栄一

　清水治雄、境野登章、小山博、斉藤恭一

　武田和則、中島捷二、植田信男、富田久雄

　島田悦男、山田晃、清水義夫、小池利昌

　古沢勇治、島崎政敏、長島隆行、小川雅以

　佐藤幸太郎、萩原清吉、諸貫健一、江袋秀行

　小池甚太郎、小池英輔、小沢瑛、小椋剛

　稲垣功一、廣川和夫、小島一男

　　　　　　　　　　　　皆様、今晩は、只今、司

　　　　　　　　　　　会者の碓井会員から紹介を

　　　　　　　　　　　頂きました諸貫健一で御座

　　　　　　　　　　　います。

　　　　　　　　　　　　テーブルの片隅で本日の

　　　　　　　　　　　例会原稿を会報委員として

　　　　　　　　　　　記録していました所、親睦

　　　　　　　　　　　委員長の武田和則会員から

　　　　　　　　　　　「代表挨拶をして下さい」

　　　　　　　　　　　との事で多少混乱していま

　　　　　　　　　　　す。

　現在、２５７０地区は髙山ガバナー年度が進行中

なので公の発言は、今月の第一例会での言葉と重な

りますので控えさせて頂きます。

　今夜は会員の御夫人方が多数お見えになられて居

ますので、改めて挨拶の機会を頂きましたと推察致

しております。

　今年度の湯本会長には格段のご配慮を頂き、又、

次年度会長エレクトの黒淵陽夫会員には大きな荷物

を背負わせる事をお詫び致します。

　行田ＲＣ会員の皆様には黒淵エレクトと一緒に私

も尻押しをして頂ければと御願い致しまして代表挨

拶とさせて頂きます。

諸貫健一会員

閉会挨拶

　　　　　　　　　　　　今夜の例会は親睦委員会
　　　　　　　　　　　のメンバーが打ち合わせ通
　　　　　　　　　　　りに行動して頂きました。
　　　　　　　　　　　　お陰様で私は左団扇でし
　　　　　　　　　　　た。これでお開きと致しま
　　　　　　　　　　　す。
　　　　　　　　　　　　なお、お帰りの際は湯本
　　　　　　　　　　　ランドのバスが用意されて
　　　　　　　　　　　居ますのでご利用下さい。
　それでは皆様、良い年をお迎え下さい。

武田親睦委員長

演奏
　バイオリン　古賀　恵
　チエロ　鈴木　龍一

主よ人の望みの喜びよ　他３曲